



Kubasolidaritet

Hösten 2009

Eva Björklund, Annica Johansson, Zoltan Tiroler

SOCIALISTISKT FORUM PÅ ABF I STOCKHOLM

I år deltog Svensk-Kubanska på två seminarier. Det ena hade rubriken "Välkommen till Miami, till terrorister och förändringsvindar, i Obamatid", med René Vásquez Díaz och Eva Björklund, i samarrangemang med Kommittén Frige Det handlade i den stad som blivit centrum för terror- och propagandakrigföring mot Kuba. men också om förändringens vindar, även om Obama inte gör mycket. Det andra handlade om "Latinamerikanska röster: Vår rt Amerika i rörelse." med anledning av boken med samma namn utgiven av VIF. Där talade Eva Björklund, Francisco Contreras och Ola Nilsson från Kvarnby Folkhögskola, som samarrangerade med VIF.

KUBA INSPIRERAR LATINAMERIKA OCH VÄRLDEN!

Tillsammans med mängder av organisationer deltog Svensk-Kubanska Föreningen i Stockholm också med föreläsning, musik och bokbord på forumet "Inspiration Latinamerika", 10-11 oktober i Rinkeby. Vi arrangerade en välbesökt föreläsning där Eva Björklund och Elina Bodin visade på Kubas betydande roll i världen, solidariskt och politiskt. Publiken fick en komplett, inspirerande och faktsäckad information om Kuba, med briljanta svar till alla följdfrågor. För musiken stod trubaduren René Uzqueda, som lät oss följa med på en kronologisk resa genom den kubanska musiken.

CHE-MÖTE I GÖTEBORG

Ett av Göteborgsavdelningens stora möten under hösten tillägnades minnet av Che Guevara, den 9 oktober. Inbjudna talare var Kubas charge d'affaires Caridad Perez och Bolivas ambassadör Soto.





KUBA-AKTIVITETER I JÖNKÖPING

Den 11 september arrangerade Svensk-Kubanska i Jönköping ett möte med journalisten Dick Emanuelsson. Han berättade för en fulltalig publik på Stadsbiblioteket om kuppen i Honduras. De över 60 intresserade åhörarna fick också se flera dramatiska filmklipp. Medarrangörer var TCO-Rådet och Latinamerikakommittén.

APPELLMÖTE FÖR DE 5

Med anledning av att de fem kubanerna nu försmäktat elva långa år i USA:s fängelsesystem arrangerade Svensk-Kubanska ett protestmöte i centrala Jönköping. Med flaggor, banderoller, flygbladsutdelning och korta appelltal uppmärksammades rättsskandalen.

FÖR HUGADE RESENÄRER

Det har blivit tradition att Svensk-Kubanska i Jönköping har en träff varje år om resor till Kuba. Så också denna höst. Som alltid kom en stor grupp intresserade för att höra om alla möjligheter som finns på Antillernas Pärla, bilder och berättelser om Nordiska Brigaden, studieresor, språkresor och mycket annat.

OCH ROMPROVNING

I Jönköping genomförde Svensk-Kubanska Föreningen sin första romprovning. 40-talet deltagarna fick under sakkunnig ledning av Ariel Fernandez smaka sex sorters Havana Club. Sedan öppnade baren med kubanska romdrinakar. En trevlig kväll med rejält överskott till Kubaarbetet.

KUBANER I USA FÖR DE5

Ett möte i kampandens tecken ägde rum i Miami på kvällen den 8 december i hos Martí-alliansen - en koalition av invandrade kubaner - efter att domarna för Fernando González och Ramón Labañino hade justerats av federala domstolen i Miami.

Mötet leddes av Gloria La Riva från Nationella Kommittén för Frihet åt De Fem, Alicia Jrapko och Graciela Ramírez från den Internationella Kommittén för De Fem, Andrés Gómez som representant för Martí-alliansen och Mary Alice Waters från Socialist Workers Party.

Mötet inleddes med ett uttalande från Ramón, Fernando och Antonio som offentliggjorts vid en presskonferens några timmar tidigare, när domstolsförhandlingarna om Ramón och Antonio hade avslutats. De tre hade valt en nyskriven dikt av Antonio "Habr a m as poes a", det blir mer poesi, f r att uttrycka sin k nslor n r domstolen utm tt och justerat straffen f r tv  av dem.

Ett fentiotal aktivister fr n Miami och andra delar av USA hade varit n rvarande hela dagen vid de tv  domstolsf rhandlingarna ledda av domaren Joan Lenard. Magalis och Rosa Aurora, mor och hustru till Fernando, och Elizabeth, hustru till Ram n var ocks  med.

Pressmeddelande Miami 09-12-09